

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 90509626

Data publicarii 07.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.687,91 RON - 5.687,91 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
TISSUE AND HYGIENE 387610 10 ROLE ELFI FAMILY H. IG 2STR WHITE 100 10 IMPAC. IN FOLIE
0,61 RON 612,72 RON 19 % GTIN: 6424521000433 PROFESSIONAL PERSONAL CARE 393079
5L DERMOMED SAPUN LICHID IRIS _ 10 1 BUCATA 38,99 RON 389,92 RON 19 % GTIN:
8032680390104 PROFESSIONAL TISSUE AND HYGIEN 294518 4X250 ARO FOI PROSOP INTERF
V _ 40 4 CUTIE 4,76 RON 761,93 RON 19 % GTIN: 5948792053185 378837 310M ROLA IND
ALBASTRA 1STR _ 3 1 BUCATA 32,95 RON 98,84 RON 19 % GTIN: 6420661003495 Garbage
Bags 279210 FINO 10 SACI MENAJ 120L _ 60 1 IMPAC. IN FOLIE 9,15 RON 548,92 RON 19 %
GTIN: 5201314932024 374623 FINO 20 S.MENAJ ECONOMY HD 60L _ 60 1 BUCATA 4,31 RON
258,34 RON 19 % GTIN: 5201314931027 374625 FINO 30 S.MENAJ ECONOMY HD 35L _ 20 1
BUCATA 3,56 RON 71,28 RON 19 % GTIN: 5201314931102 Disposables 240243 100 MANUSI
AMBULEX LATEX M 6 1 CUTIE 24,06 RON 144,38 RON 19 % GTIN: 5900516892708 Documente
transport 9-92975486 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /3 Articol Descriere
Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA LAUNDRY 270209 2L ARO CLOR PARFUMAT _ 24
1 BUCATA 3,81 RON 91,36 RON 19 % GTIN: 5948792027193 388523 20KG SAVEX 2IN1 PROSP
200S _ 1 1 PUNGA 174,40 RON 174,40 RON 19 % GTIN: 3800024018152 CLEANING 48674 10
ARO LAVETE UNIVERSALE _ 15 1 IMPAC. IN FOLIE 8,10 RON 121,55 RON 19 % GTIN:
5948792010195 48674 10 ARO LAVETE UNIVERSALE _ 5 1 IMPAC. IN FOLIE 8,10 RON 40,52
RON 19 % GTIN: 594879201